
 

 

UCHWAŁA NR LXII/365/2014 

RADY POWIATU W LUBINIE 

z dnia 29 października 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LX/355/2014 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie 

podziału Powiatu Lubińskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 450, art. 453, art. 454, art. 455 w związku z art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr. 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Powiatu w Lubinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LX/355/2014 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

w sprawie podziału Powiatu Lubińskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych w każdym okręgu, stanowiącym wykaz okręgów wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Rady 

Powiatu w Lubinie, ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w okręgu wyborczym nr 1 dopisuje się nowo nazwaną ulicę Ignacego Domeyki oraz zmienia się ulicę 

Tysiąclecia na Tysiąclecia od 2 do 3, a także dopisuje się ulicę Tysiąclecia od 5 do końca numery 

nieparzyste; 

2) w okręgu wyborczym nr 2 zmienia się ulicę Piłsudskiego na Piłsudskiego od 68A do końca; 

3) w okręgu wyborczym nr 3 dopisuje się nowo nazwaną ulicę Karola Szymanowskiego. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi zaktualizowany załącznik. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Lubinie. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

K. Kosztyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2014 r.

Poz. 4550



Załącznik do uchwały Nr LXII/365/2014 Rady  

Powiatu w Lubinie z dnia 29 października 2014 r. 

 

Granice i numery okręgów wyborczych oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu dla 

wyborów do Rady Powiatu w Lubinie 

 Numer okręgu 

wyborczego 
 Granice okręgu wyborczego  Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

 I  Miasto Lubin ulice: 

Aleja Niepodległości, Armii Krajowej, Bankowa, Broniewskiego, Brzeska, Cedyńska, Cmentarna, 

Deyny, Drzymały, Generała Bema, Grodzieńska, Górskiego, Ignacego Domeyki, Jana Bilińskiego, 

Kaletnicza, Kazimierza Wielkiego, Kilińskiego, Komara, Kościuszki, Konstytucji 3 Maja, 

Krasickiego, Kresowa, Krzemieniecka, Księcia Ludwika I, Księginicka, Kusocińskiego, Lotników, 

Lwowska, Łukasiewicza, Malinowskiego, Małomicka, Mickiewicza, Miroszowicka, Nowogródzka, 

Paderewskiego od nr 2 do nr 74, Piłsudskiego od 2 do 44, Poleska, Rzemieślnicza, Rzeźnicza, 

Składowa, Skłodowskiej Curie od nr 1 do nr 35, Skolimowskiej, Słoneczna, Słowiańska, 

Spacerowa, Spółdzielcza, Stanisławowska, Staszica, Szkolna, Śląska, Ścinawska, Ślusarskiego, 

Sportowa, Tarnopolska, Tysiąclecia od 2 do 3, Tysiąclecia od 5 do końca numery nieparzyste, 

Wileńska, Willowa, Wołyńska, Zielona, Zwierzyckiego, Żwirki i Wigury, Żytomierska. 

 4 

 II  Miasto Lubin ulice: 

Gajowa, Jagodowa, Jastrzębia, Jeżynowa, Krucza, Kukuczki, Kwiatowa, Legnicka, Leśna, 

Malinowa, Orla, Pawia, Prymasa Wyszyńskiego, Piłsudskiego od 68A do końca, Ptasia, Sokola, 

Sowia, Szpakowa, Wronia, Wrzosowa, Żurawia. 

 4 

 III  Miasto Lubin ulice: 

Akacjowa, II Armii Wojska Polskiego, Bacha, Baligrodzka, Bieszczadzka, Bolesława Chrobrego, 

Bolesławiecka, Boznańskiej, Braci Gierymskich, Brzozowa, Budziszyńska, Bukowa, Cedrowa, 

Chełmońskiego, Chocianowska, Cisowa, Chopina, Dębowa, Generała Sikorskiego, Górnicza, 

Grabowa, Grodzka, Grottgera, Jana Pawła II od nr 2 do nr 58, od nr 60 do nr 74, Jarzębinowa, 

Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kalinowa, Karkonoska, Karola Szymanowskiego, 

Kasztanowa, Klonowa, Kochanowskiego, Kolejowa, Kołłątaja, Komisji Edukacji Narodowej, 

Kopernika, Kossaka, Leszczynowa, Lipowa, Łużycka, 1 Maja, Magnoliowa, Malczewskiego, 

Matejki, Michałowskiego, Mieszka I, Modrzewiowa, Moniuszki, Odrodzenia, Okrzei, Olchowa, 

Osiedlowa, Paderewskiego od 90b do końca, Parkowa, Piastowska, Platanowa, Prusa, Pruzi, 

Przemysłowa, Reja, Rynek, Sienkiewicza, Skłodowskiej-Curie od 36 do końca, Sosnowa, Stary 

Lubin, Sudecka, Sybiraków, Świętej Jadwigi, Traugutta, Topolowa, Towarowa, Tysiąclecia od 4 do 

końca numery parzyste, Wiązowa, Wierzbowa, Wiśniowa, Władysława Łokietka, Wrocławska, 

Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego, Zamkowa. 

 4 

 IV  Miasto Lubin ulice: 

Asnyka, Biedronkowa, Budowniczych LGOM, Fredry, Granitowa, Gwarków, Hutnicza, 

Iwaszkiewicza, Jana Pawła II od nr 82A do końca, Kalcytowa, Kamienna, Kisielewskiego, 

Konopnickiej, Kopalniana, Krupińskiego, Malachitowa, Miedziana, Nefrytowa, Norwida, 

Onyksowa, Orzeszkowej, Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej, Plac Świętej Barbary, Plac Świętego 

Wojciecha, Platynowa, Polna, Reymonta, Słowackiego, Srebrna, Stawowa, Szafirowa, 

Sztukowskiego, Sztygarska, Szybowa, Świętej Barbary, Tuwima, Wiertników, Wójta Henryka, 

Zacisze, Złota, Żeromskiego. 

 

 4 

 V  Gmina: Lubin  3 

 VI  Gmina: Rudna, Ścinawa  4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4550


		2014-11-03T12:34:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




